
 

UG 0050.40.2018 

ZARZĄDZENIE NR 40/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego wydatków 

na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 r. Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 880,00 2 687,00 3 567,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
0,00 2 687,00 2 687,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 687,00 2 687,00 

   Zlecone 0,00 2 687,00 2 687,00 

852   Pomoc społeczna 285 684,00 15 885,00 301 569,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 345,00 15 885,00 47 230,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 345,00 15 885,00 47 230,00 

   Własne 31 345,00 15 885,00 47 230,00 

  
Razem: 20 194 355,17 18 572,00 20 212 927,17 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 r. Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 880,00 2 687,00 3 567,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00 

   Zlecone 0,00 2 687,00 2 687,00 

  
Razem: 14 137 229,31 2 687,00 14 139 916,31 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 

 


